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LO HST POLOMKA - BUČNIK      
Jury:
Vedúci súťaže: Pavel Krasula
Riaditeľ pretekov: Ing. Marek Tabernaus
Arbiter:

Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata

Slalom D  C,OZ ,B, A,OM Počet: 47 
1. 44 922010 VIČAN Viliam 2002 1. m 1. OM 1. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 2. 39,05 1. 38,16 1:17,21 0,00
2. 32 613008 AMBROS Dušan 1969 2. m 1. A 1. A 6 ASC Bratislava 4. 39,91 2. 38,28 1:18,19 +0,98
3. 35 224333 STANÍK Roman 1977 3. m 2. A 1. A 4 ŠK UNI KOŠICE 3. 39,43 4. 39,64 1:19,07 +1,86
4. 41 524039 BOROŠ Jakub 1997 4. m 2. OM 2. OM LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 5. 40,15 3. 39,64 1:19,79 +2,58
5. 27 225009 VOZÁRIK Ján 1963 5. m 1. B 1. B 7 Klub lyžiarov Oravy 7. 41,38 5. 40,09 1:21,47 +4,26
6. 24 523017 GRANEC Daniel 1962 6. m 2. B 2. B 7 ASC Bratislava 6. 41,22 8. 40,67 1:21,89 +4,68
7. 43 923078 MARUŠIAK Miroslav 2000 7. m 3. OM 3. OM LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 8. 41,47 9. 40,83 1:22,30 +5,09
8. 45 525006 BUGÁŇ Martin 2002 8. m 4. OM 4. OM MB Ski club Žilina 11. 42,28 6. 40,18 1:22,46 +5,25
9. 25 223111 KRASULA Pavel 1962 9. m 3. B 3. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 10. 41,89 10. 41,68 1:23,57 +6,36
10. 34 324024 BIRKA Erik 1974 10. m 3. A 1. A 5 ŠK Bystričan - Lyžiarik 9. 41,80 12. 42,02 1:23,82 +6,61
11. 11 923019 LUKÁŠIKOVÁ Laura 2006 1. f 1. OZ 1. OZ LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 12. 42,60 11. 41,78 1:24,38 +7,17
12. 8 923064 NORISOVÁ Viktória 2003 2. f 2. OZ 2. OZ LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 13. 43,53 14. 43,56 1:27,09 +9,88
13. 10 LUKÁŠIKOVÁ Lucia 2005 3. f 3. OZ 3. OZ LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 14. 44,07 13. 43,16 1:27,23 +10,02
14. 7 BOBÁKOVÁ Dominika 1996 4. f 4. OZ 4. OZ LO Mladosť 22. 47,51 7. 40,57 1:28,08 +10,87
15. 21 224385 DIBDIAK Jozef 1957 11. m 4. B 1. B 8 Klub lyžiarov Oravy 16. 44,55 15. 43,82 1:28,37 +11,16
16. 47 ŠUCHÁŇ Matúš 2008 12. m 5. OM 5. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 15. 44,55 16. 44,58 1:29,13 +11,92
17. 6 324008 ENGLER Darina 1983 5. f 1. C 1. C 3 1.SKI MASTERS 17. 45,18 17. 44,59 1:29,77 +12,56
18. 22 938042 BOBČEK Leonard 1958 13. m 5. B 2. B 8 TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 18. 46,24 18. 44,61 1:30,85 +13,64
19. 30 JAMBRICH Dušan 1967 14. m 4. A 2. A 6 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 19. 46,50 20. 45,72 1:32,22 +15,01
20. 20 SOUKUP Bohumír 1956 15. m 6. B 3. B 8 SK Baltík 21. 47,03 19. 45,47 1:32,50 +15,29
21. 29 HREHOR Vladimir 1964 16. m 7. B 4. B 7 Ski racingsport 23. 47,66 21. 46,01 1:33,67 +16,46
22. 38 325012 TRSTENSKY Alexander 1988 17. m 5. A 1. A 2 ŠLK JJSC Dúbravka 20. 46,77 24. 47,14 1:33,91 +16,70

Pohár ZSL  Masters a Open 2025 - 4.kolo SL4
Celkové Výsledky 

15.02.2025, Mýto pod Ďumbierom www.videocom.sk Strany: 1 / 2 tlač: 15.02.2025 21:34:58



Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata
23. 36 327002 MARTIŠ Marek 1982 18. m 6. A 1. A 3 26. 48,53 22. 46,07 1:34,60 +17,39
24. 39 939012 HILL Ján 1988 19. m 7. A 2. A 2 MB Ski club Žilina 25. 48,32 23. 46,34 1:34,66 +17,45
25. 12 PÁNIKOVÁ Katarína 2007 6. f 5. OZ 5. OZ MB Ski club Žilina 24. 48,21 25. 47,89 1:36,10 +18,89
26. 17 SENČAR Ludvik 1952 20. m 8. B 1. B 9 SDTrbovlje 27. 49,31 26. 48,74 1:38,05 +20,84
27. 28 925016 VALACH Vladimír 1964 21. m 9. B 5. B 7 MB Ski club Žilina 28. 49,91 27. 49,11 1:39,02 +21,81
28. 16 225485 HELLEBRANDT Igor 1947 22. m 10. B 1. B10 AC UNIZA ŽILINA 30. 50,46 28. 50,07 1:40,53 +23,32
29. 37 948071 VAŠKO Petr 1982 23. m 8. A 2. A 3 MB Ski club Žilina 29. 50,45 32. 50,85 1:41,30 +24,09
30. 19 324012 ŠTAMM Pavol 1952 24. m 11. B 2. B 9 1.SKI MASTERS 32. 51,56 30. 50,47 1:42,03 +24,82
31. 9 925015 OBROČNÍKOVÁ Viktória 2005 7. f 6. OZ 6. OZ MB Ski club Žilina 33. 52,08 29. 50,22 1:42,30 +25,09
32. 40 952784 JANECKA Juraj 1989 26. m 9. A 3. A 2 37. 52,86 31. 50,84 1:43,70 +26,49
33. 31 952085 MISTRÍK Karol 1967 25. m 9. A 3. A 6 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 34. 52,30 33. 51,40 1:43,70 +26,49
34. 4 325002 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 8. f 2. C 1. C 6 MB Ski club Žilina 35. 52,34 35. 51,55 1:43,89 +26,68
35. 1 BLAHUTOVÁ Anna 1954 9. f 1. D 1. D 9 KAL Jasná 38. 54,04 34. 51,45 1:45,49 +28,28
36. 3 323002 HÚSKOVÁ Daniela 1965 10. f 3. C 2. C 6 ŠZ PLESNIVEC 39. 56,27 36. 55,23 1:51,50 +34,29
37. 23 622001 JAGERČÍK Marián 1960 27. m 12. B 6. B 7 LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 40. 57,42 37. 57,08 1:54,50 +37,29
38. 15 325014 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 28. m 13. B 2. B10 TJ VYSOKÉ TATRY 41. 58,92 39. 59,72 1:58,64 +41,43
39. 18 735430 JAC Daniel 1952 29. m 14. B 3. B 9 TJ VYSOKÉ TATRY 42. 1:00,29 38. 59,37 1:59,66 +42,45
40. 14 936121 ŠUPALA Miroslav 1944 30. m 15. B 1. B11 LZ LIPTOVA 43. 1:00,87 40. 1:01,14 2:02,01 +44,80
41. 5 323004 ROGELOVÁ Zuzana 1970 11. f 4. C 1. C 5 ŠZ PLESNIVEC 44. 1:04,12 41. 1:02,68 2:06,80 +49,59
42. 2 324018 JAGERČÍKOVÁ Jana 1964 12. f 2. D 1. D 7 LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 45. 1:06,15 42. 1:05,97 2:12,12 +54,91
DNF1 42 922014 HRABLAY Patrik 1998 m OM OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník DNF1 DNF1 DNF1
DNF1 13 925014 OBROČNÍKOVÁ Barbora 2008 f OZ OZ MB Ski club Žilina DNF1 DNF1 DNF1
DSQ2 46 MLYNARČÍK Juraj 2008 m OM OM TJ Druzba Smrecany Ziar 1. 38,50 DSQ2 DSQ2
DNF2 33 323001 ROGEL Rastislav 1969 m A A 6 ŠZ PLESNIVEC 36. 52,50 DNF2 DNF2
DNF2 26 524060 KRAJŇÁK Otto 1962 m B B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 31. 51,27 DNF2 DNF2

Počet záznamov: 47
Podpis: Vedúci súťaže: Pavel Krasula 
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Vedúci súťaže: Pavel Krasula    

Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters D 9 Počet: 1 
1. 1 5705005 BLAHUTOVÁ Anna 1954 9. f 1. D KAL Jasná 1. 54,04 1. 51,45 1:45,49 0,00 100

Masters D 7 Počet: 1 
1. 2 5705017 JAGERČÍKOVÁ Jana 1964 12. f 2. D LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 1. 1:06,15 1. 1:05,97 2:12,12 0,00 100

Masters C 6 Počet: 2 
1. 4 5705043 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 8. f 2. C MB Ski club Žilina 1. 52,34 1. 51,55 1:43,89 0,00 100
2. 3 5705032 HÚSKOVÁ Daniela 1965 10. f 3. C ŠZ PLESNIVEC 2. 56,27 2. 55,23 1:51,50 +7,61 80

Masters C 5 Počet: 1 
1. 5 5705053 ROGELOVÁ Zuzana 1970 11. f 4. C ŠZ PLESNIVEC 1. 1:04,12 1. 1:02,68 2:06,80 0,00 100

Masters C 3 Počet: 1 
1. 6 5705034 ENGLER Darina 1983 5. f 1. C 1.SKI MASTERS 1. 45,18 1. 44,59 1:29,77 0,00 100

Ženy Open Počet: 7 
1. 11 LUKÁŠIKOVÁ Laura 2006 1. f 1. OZ LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 1. 42,60 2. 41,78 1:24,38 0,00 100
2. 8 NORISOVÁ Viktória 2003 2. f 2. OZ LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 2. 43,53 4. 43,56 1:27,09 +2,71 80
3. 10 LUKÁŠIKOVÁ Lucia 2005 3. f 3. OZ LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 3. 44,07 3. 43,16 1:27,23 +2,85 60
4. 7 BOBÁKOVÁ Dominika 1996 4. f 4. OZ LO Mladosť 4. 47,51 1. 40,57 1:28,08 +3,70 50
5. 12 PÁNIKOVÁ Katarína 2007 6. f 5. OZ MB Ski club Žilina 5. 48,21 5. 47,89 1:36,10 +11,72 0
6. 9 OBROČNÍKOVÁ Viktória 2005 7. f 6. OZ MB Ski club Žilina 6. 52,08 6. 50,22 1:42,30 +17,92 45

13 OBROČNÍKOVÁ Barbora 2008 f OZ MB Ski club Žilina DNF1 DNF1 DNF1 0

Masters B11 Počet: 1 
1. 14 5700058 ŠUPALA Miroslav 1944 30. m 15. B LZ LIPTOVA 1. 1:00,87 1. 1:01,14 2:02,01 0,00 100

Pohár ZSL  Masters a Open 2025 - 4.kolo SL4
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters B10 Počet: 2 
1. 16 5700133 HELLEBRANDT Igor 1947 22. m 10. B AC UNIZA ŽILINA 1. 50,46 1. 50,07 1:40,53 0,00 100
2. 15 5700168 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 28. m 13. B TJ VYSOKÉ TATRY 2. 58,92 2. 59,72 1:58,64 +18,11 80

Masters B 9 Počet: 3 
1. 17 5560197 SENČAR Ludvik 1952 20. m 8. B SDTrbovlje 1. 49,31 1. 48,74 1:38,05 0,00 100
2. 19 5700068 ŠTAMM Pavol 1952 24. m 11. B 1.SKI MASTERS 2. 51,56 2. 50,47 1:42,03 +3,98 80
3. 18 5700193 JAC Daniel 1952 29. m 14. B TJ VYSOKÉ TATRY 3. 1:00,29 3. 59,37 1:59,66 +21,61 60

Masters B 8 Počet: 3 
1. 21 5700003 DIBDIAK Jozef 1957 11. m 4. B Klub lyžiarov Oravy 1. 44,55 1. 43,82 1:28,37 0,00 100
2. 22 5700148 BOBČEK Leonard 1958 13. m 5. B TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 2. 46,24 2. 44,61 1:30,85 +2,48 80
3. 20 5150526 SOUKUP Bohumír 1956 15. m 6. B SK Baltík 3. 47,03 3. 45,47 1:32,50 +4,13 60

Masters B 7 Počet: 7 
1. 27 5700064 VOZÁRIK Ján 1963 5. m 1. B Klub lyžiarov Oravy 2. 41,38 1. 40,09 1:21,47 0,00 100
2. 24 5700012 GRANEC Daniel 1962 6. m 2. B ASC Bratislava 1. 41,22 2. 40,67 1:21,89 +0,42 80
3. 25 5700066 KRASULA Pavel 1962 9. m 3. B TJ VYSOKÉ TATRY 3. 41,89 3. 41,68 1:23,57 +2,10 60
4. 29 HREHOR Vladimir 1964 16. m 7. B Ski racingsport 4. 47,66 4. 46,01 1:33,67 +12,20 50
5. 28 5700178 VALACH Vladimír 1964 21. m 9. B MB Ski club Žilina 5. 49,91 5. 49,11 1:39,02 +17,55 45
6. 23 5700091 JAGERČÍK Marián 1960 27. m 12. B LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 7. 57,42 6. 57,08 1:54,50 +33,03 40

26 5700094 KRAJŇÁK Otto 1962 m B TJ VYSOKÉ TATRY 6. 51,27 DNF2 DNF2 0

Masters A 6 Počet: 4 
1. 32 5700085 AMBROS Dušan 1969 2. m 1. A ASC Bratislava 1. 39,91 1. 38,28 1:18,19 0,00 100
2. 30 5700042 JAMBRICH Dušan 1967 14. m 4. A SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 2. 46,50 2. 45,72 1:32,22 +14,03 80
3. 31 5700051 MISTRÍK Karol 1967 25. m 9. A TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 3. 52,30 3. 51,40 1:43,70 +25,51 60

33 5700158 ROGEL Rastislav 1969 m A ŠZ PLESNIVEC 4. 52,50 DNF2 DNF2 0

Masters A 5 Počet: 1 
1. 34 5700146 BIRKA Erik 1974 10. m 3. A ŠK Bystričan - Lyžiarik 1. 41,80 1. 42,02 1:23,82 0,00 100

Výsledky podľa kategórii 
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters A 4 Počet: 1 
1. 35 5700126 STANÍK Roman 1977 3. m 2. A ŠK UNI KOŠICE 1. 39,43 1. 39,64 1:19,07 0,00 100

Masters A 3 Počet: 2 
1. 36 5700200 MARTIŠ Marek 1982 18. m 6. A 1. 48,53 1. 46,07 1:34,60 0,00 100
2. 37 5700211 VAŠKO Petr 1982 23. m 8. A MB Ski club Žilina 2. 50,45 2. 50,85 1:41,30 +6,70 80

Masters A 2 Počet: 3 
1. 38 5700199 TRSTENSKY Alexander 1988 17. m 5. A ŠLK JJSC Dúbravka 1. 46,77 2. 47,14 1:33,91 0,00 100
2. 39 5700210 HILL Ján 1988 19. m 7. A MB Ski club Žilina 2. 48,32 1. 46,34 1:34,66 +0,75 80
3. 40 JANECKA Juraj 1989 26. m 9. A 3. 52,86 3. 50,84 1:43,70 +9,79 60

Muži Open Počet: 7 
1. 44 VIČAN Viliam 2002 1. m 1. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 2. 39,05 1. 38,16 1:17,21 0,00 100
2. 41 700935 BOROŠ Jakub 1997 4. m 2. OM LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 3. 40,15 2. 39,64 1:19,79 +2,58 80
3. 43 MARUŠIAK Miroslav 2000 7. m 3. OM LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 4. 41,47 4. 40,83 1:22,30 +5,09 60
4. 45 700991 BUGÁŇ Martin 2002 8. m 4. OM MB Ski club Žilina 5. 42,28 3. 40,18 1:22,46 +5,25 50
5. 47 ŠUCHÁŇ Matúš 2008 12. m 5. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 6. 44,55 5. 44,58 1:29,13 +11,92 45

42 700945 HRABLAY Patrik 1998 m OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník DNF1 DNF1 DNF1 0
46 MLYNARČÍK Juraj 2008 m OM TJ Druzba Smrecany Ziar 1. 38,50 DSQ2 DSQ2 0

Počet záznamov: 47
Podpis: Vedúci súťaže: Pavel Krasula 
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ZSL Pohár masters a open 2024-2025

Hlavní partneri ZSL:

Partneri ZSL:

Partneri organizátora:



LO HST POLOMKA - BUČNIK      
Jury:
Vedúci súťaže: Pavel Krasula
Riaditeľ pretekov: Ing. Marek Tabernaus
Arbiter:

Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata

Slalom D  C,OZ ,B, A,OM Počet: 42 
1. 41 MLYNARČÍK Juraj 2008 1. m 1. OM 1. OM TJ Druzba Smrecany Ziar 1. 39,70 1. 41,52 1:21,22 0,00
2. 40 922010 VIČAN Viliam 2002 2. m 2. OM 2. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 3. 40,09 2. 41,71 1:21,80 +0,58
3. 31 224333 STANÍK Roman 1977 3. m 1. A 1. A 4 ŠK UNI KOŠICE 2. 40,03 3. 42,30 1:22,33 +1,11
4. 8 BOBÁKOVÁ Dominika 1996 1. f 1. OZ 1. OZ LO Mladosť 4. 40,93 4. 42,49 1:23,42 +2,20
5. 38 922014 HRABLAY Patrik 1998 4. m 3. OM 3. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 7. 42,15 5. 43,06 1:25,21 +3,99
6. 39 923078 MARUŠIAK Miroslav 2000 5. m 4. OM 4. OM LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 6. 42,05 7. 43,94 1:25,99 +4,77
7. 29 324024 BIRKA Erik 1974 6. m 2. A 1. A 5 ŠK Bystričan - Lyžiarik 8. 42,62 6. 43,64 1:26,26 +5,04
8. 21 223111 KRASULA Pavel 1962 7. m 1. B 1. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 9. 43,39 9. 44,92 1:28,31 +7,09
9. 20 523017 GRANEC Daniel 1962 8. m 2. B 2. B 7 ASC Bratislava 10. 43,61 8. 44,85 1:28,46 +7,24
10. 10 923013 STROMKOVÁ Lenka 2008 2. f 2. OZ 2. OZ LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 11. 43,84 11. 46,65 1:30,49 +9,27
11. 17 224385 DIBDIAK Jozef 1957 9. m 3. B 1. B 8 Klub lyžiarov Oravy 12. 45,73 10. 46,63 1:32,36 +11,14
12. 9 923064 NORISOVÁ Viktória 2003 3. f 3. OZ 3. OZ LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 13. 46,03 12. 47,10 1:33,13 +11,91
13. 42 ŠUCHÁŇ Matúš 2008 10. m 5. OM 5. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 15. 46,60 13. 47,75 1:34,35 +13,13
14. 7 324008 ENGLER Darina 1983 4. f 1. C 1. C 3 1.SKI MASTERS 14. 46,41 14. 48,55 1:34,96 +13,74
15. 24 JAMBRICH Dušan 1967 11. m 3. A 1. A 6 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 16. 47,59 15. 48,80 1:36,39 +15,17
16. 35 939012 HILL Ján 1988 12. m 4. A 1. A 2 MB Ski club Žilina 17. 47,62 17. 49,65 1:37,27 +16,05
17. 18 938042 BOBČEK Leonard 1958 13. m 4. B 2. B 8 TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 18. 47,69 16. 49,60 1:37,29 +16,07
18. 34 325012 TRSTENSKY Alexander 1988 14. m 5. A 2. A 2 ŠLK JJSC Dúbravka 20. 48,40 18. 50,16 1:38,56 +17,34
19. 30 BABOTHY Robert 1974 15. m 6. A 2. A 5 LO Lyžiarik 21. 48,50 19. 50,20 1:38,70 +17,48
20. 16 SOUKUP Bohumír 1956 16. m 5. B 3. B 8 SK Baltík 19. 48,38 20. 51,24 1:39,62 +18,40
21. 14 SENČAR Ludvik 1952 17. m 6. B 1. B 9 SDTrbovlje 22. 48,97 21. 51,85 1:40,82 +19,60
22. 32 327002 MARTIŠ Marek 1982 18. m 7. A 1. A 3 24. 50,52 22. 51,87 1:42,39 +21,17
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Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata
23. 23 925016 VALACH Vladimír 1964 19. m 7. B 3. B 7 MB Ski club Žilina 23. 50,41 24. 53,36 1:43,77 +22,55
24. 28 PRÍKAZSKÝ Jiří 1972 20. m 8. A 3. A 5 Ski Klub Senior Zvolen 25. 52,14 23. 52,92 1:45,06 +23,84
25. 36 952784 JANECKA Juraj 1989 21. m 9. A 3. A 2 28. 52,42 26. 54,45 1:46,87 +25,65
26. 12 225485 HELLEBRANDT Igor 1947 22. m 8. B 1. B10 AC UNIZA ŽILINA 29. 53,09 25. 54,25 1:47,34 +26,12
27. 22 524060 KRAJŇÁK Otto 1962 23. m 9. B 4. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 26. 52,18 28. 55,69 1:47,87 +26,65
28. 4 325002 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 5. f 2. C 1. C 6 MB Ski club Žilina 30. 54,13 27. 54,89 1:49,02 +27,80
29. 25 952085 MISTRÍK Karol 1967 24. m 10. A 2. A 6 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 31. 54,31 30. 57,69 1:52,00 +30,78
30. 27 323001 ROGEL Rastislav 1969 25. m 11. A 3. A 6 ŠZ PLESNIVEC 34. 59,08 29. 57,23 1:56,31 +35,09
31. 19 622001 JAGERČÍK Marián 1960 26. m 10. B 5. B 7 LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 32. 56,48 31. 59,96 1:56,44 +35,22
32. 3 323002 HÚSKOVÁ Daniela 1965 6. f 3. C 2. C 6 ŠZ PLESNIVEC 33. 58,09 32. 1:00,12 1:58,21 +36,99
33. 1 324023 DANIŠOVÁ Eva 1959 7. f 1. D 1. D 8 ŠK Bystričan - Lyžiarik 35. 1:00,16 34. 1:01,68 2:01,84 +40,62
34. 13 CHMELÍK Martin 1948 27. m 11. B 2. B10 ŠKB LYŽIARIK 36. 1:00,51 33. 1:01,35 2:01,86 +40,64
35. 6 225128 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 8. f 4. C 1. C 5 37. 1:02,20 35. 1:03,27 2:05,47 +44,25
36. 5 323004 ROGELOVÁ Zuzana 1970 9. f 5. C 2. C 5 ŠZ PLESNIVEC 38. 1:02,73 37. 1:05,81 2:08,54 +47,32
37. 15 735430 JAC Daniel 1952 28. m 12. B 2. B 9 TJ VYSOKÉ TATRY 39. 1:03,46 36. 1:05,23 2:08,69 +47,47
38. 2 324018 JAGERČÍKOVÁ Jana 1964 10. f 2. D 1. D 7 LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 40. 1:08,43 38. 1:08,42 2:16,85 +55,63
DNF1 11 936121 ŠUPALA Miroslav 1944 m B B11 LZ LIPTOVA DNF1 DNF1 DNF1
DNF1 37 524039 BOROŠ Jakub 1997 m OM OM LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR DNF1 DNF1 DNF1
DSQ2 26 613008 AMBROS Dušan 1969 m A A 6 ASC Bratislava 5. 41,57 DSQ2 DSQ2
DNF2 33 948071 VAŠKO Petr 1982 m A A 3 MB Ski club Žilina 27. 52,41 DNF2 DNF2

Počet záznamov: 42
Podpis: Vedúci súťaže: Pavel Krasula 
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Vedúci súťaže: Pavel Krasula    

Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters D 8 Počet: 1 
1. 1 324023 DANIŠOVÁ Eva 1959 7. f 1. D ŠK Bystričan - Lyžiarik 1. 1:00,16 1. 1:01,68 2:01,84 0,00 100

Masters D 7 Počet: 1 
1. 2 324018 JAGERČÍKOVÁ Jana 1964 10. f 2. D LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 1. 1:08,43 1. 1:08,42 2:16,85 0,00 100

Masters C 6 Počet: 2 
1. 4 325002 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 5. f 2. C MB Ski club Žilina 1. 54,13 1. 54,89 1:49,02 0,00 100
2. 3 323002 HÚSKOVÁ Daniela 1965 6. f 3. C ŠZ PLESNIVEC 2. 58,09 2. 1:00,12 1:58,21 +9,19 80

Masters C 5 Počet: 2 
1. 6 225128 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 8. f 4. C 1. 1:02,20 1. 1:03,27 2:05,47 0,00 100
2. 5 323004 ROGELOVÁ Zuzana 1970 9. f 5. C ŠZ PLESNIVEC 2. 1:02,73 2. 1:05,81 2:08,54 +3,07 80

Masters C 3 Počet: 1 
1. 7 324008 ENGLER Darina 1983 4. f 1. C 1.SKI MASTERS 1. 46,41 1. 48,55 1:34,96 0,00 100

Ženy Open Počet: 3 
1. 8 BOBÁKOVÁ Dominika 1996 1. f 1. OZ LO Mladosť 1. 40,93 1. 42,49 1:23,42 0,00 100
2. 10 923013 STROMKOVÁ Lenka 2008 2. f 2. OZ LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 2. 43,84 2. 46,65 1:30,49 +7,07 80
3. 9 923064 NORISOVÁ Viktória 2003 3. f 3. OZ LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 3. 46,03 3. 47,10 1:33,13 +9,71 60

Masters B11 Počet: 1 
11 936121 ŠUPALA Miroslav 1944 m B LZ LIPTOVA DNF1 DNF1 DNF1 0
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Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters B10 Počet: 2 
1. 12 225485 HELLEBRANDT Igor 1947 22. m 8. B AC UNIZA ŽILINA 1. 53,09 1. 54,25 1:47,34 0,00 100
2. 13 CHMELÍK Martin 1948 27. m 11. B ŠKB LYŽIARIK 2. 1:00,51 2. 1:01,35 2:01,86 +14,52 80

Masters B 9 Počet: 2 
1. 14 SENČAR Ludvik 1952 17. m 6. B SDTrbovlje 1. 48,97 1. 51,85 1:40,82 0,00 100
2. 15 735430 JAC Daniel 1952 28. m 12. B TJ VYSOKÉ TATRY 2. 1:03,46 2. 1:05,23 2:08,69 +27,87 80

Masters B 8 Počet: 3 
1. 17 224385 DIBDIAK Jozef 1957 9. m 3. B Klub lyžiarov Oravy 1. 45,73 1. 46,63 1:32,36 0,00 100
2. 18 938042 BOBČEK Leonard 1958 13. m 4. B TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 2. 47,69 2. 49,60 1:37,29 +4,93 80
3. 16 SOUKUP Bohumír 1956 16. m 5. B SK Baltík 3. 48,38 3. 51,24 1:39,62 +7,26 60

Masters B 7 Počet: 5 
1. 21 223111 KRASULA Pavel 1962 7. m 1. B TJ VYSOKÉ TATRY 1. 43,39 2. 44,92 1:28,31 0,00 100
2. 20 523017 GRANEC Daniel 1962 8. m 2. B ASC Bratislava 2. 43,61 1. 44,85 1:28,46 +0,15 80
3. 23 925016 VALACH Vladimír 1964 19. m 7. B MB Ski club Žilina 3. 50,41 3. 53,36 1:43,77 +15,46 60
4. 22 524060 KRAJŇÁK Otto 1962 23. m 9. B TJ VYSOKÉ TATRY 4. 52,18 4. 55,69 1:47,87 +19,56 50
5. 19 622001 JAGERČÍK Marián 1960 26. m 10. B LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 5. 56,48 5. 59,96 1:56,44 +28,13 45

Masters A 6 Počet: 4 
1. 24 JAMBRICH Dušan 1967 11. m 3. A SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 2. 47,59 1. 48,80 1:36,39 0,00 100
2. 25 952085 MISTRÍK Karol 1967 24. m 10. A TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 3. 54,31 3. 57,69 1:52,00 +15,61 80
3. 27 323001 ROGEL Rastislav 1969 25. m 11. A ŠZ PLESNIVEC 4. 59,08 2. 57,23 1:56,31 +19,92 60

26 613008 AMBROS Dušan 1969 m A ASC Bratislava 1. 41,57 DSQ2 DSQ2 0

Masters A 5 Počet: 3 
1. 29 324024 BIRKA Erik 1974 6. m 2. A ŠK Bystričan - Lyžiarik 1. 42,62 1. 43,64 1:26,26 0,00 100
2. 30 BABOTHY Robert 1974 15. m 6. A LO Lyžiarik 2. 48,50 2. 50,20 1:38,70 +12,44 80
3. 28 PRÍKAZSKÝ Jiří 1972 20. m 8. A Ski Klub Senior Zvolen 3. 52,14 3. 52,92 1:45,06 +18,80 60
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Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters A 4 Počet: 1 
1. 31 224333 STANÍK Roman 1977 3. m 1. A ŠK UNI KOŠICE 1. 40,03 1. 42,30 1:22,33 0,00 100

Masters A 3 Počet: 2 
1. 32 327002 MARTIŠ Marek 1982 18. m 7. A 1. 50,52 1. 51,87 1:42,39 0,00 100

33 948071 VAŠKO Petr 1982 m A MB Ski club Žilina 2. 52,41 DNF2 DNF2 0

Masters A 2 Počet: 3 
1. 35 939012 HILL Ján 1988 12. m 4. A MB Ski club Žilina 1. 47,62 1. 49,65 1:37,27 0,00 100
2. 34 325012 TRSTENSKY Alexander 1988 14. m 5. A ŠLK JJSC Dúbravka 2. 48,40 2. 50,16 1:38,56 +1,29 80
3. 36 952784 JANECKA Juraj 1989 21. m 9. A 3. 52,42 3. 54,45 1:46,87 +9,60 60

Muži Open Počet: 6 
1. 41 MLYNARČÍK Juraj 2008 1. m 1. OM TJ Druzba Smrecany Ziar 1. 39,70 1. 41,52 1:21,22 0,00 100
2. 40 922010 VIČAN Viliam 2002 2. m 2. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 2. 40,09 2. 41,71 1:21,80 +0,58 80
3. 38 922014 HRABLAY Patrik 1998 4. m 3. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 4. 42,15 3. 43,06 1:25,21 +3,99 60
4. 39 923078 MARUŠIAK Miroslav 2000 5. m 4. OM LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 3. 42,05 4. 43,94 1:25,99 +4,77 50
5. 42 ŠUCHÁŇ Matúš 2008 10. m 5. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 5. 46,60 5. 47,75 1:34,35 +13,13 45

37 524039 BOROŠ Jakub 1997 m OM LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR DNF1 DNF1 DNF1 0

Počet záznamov: 42
Podpis: Vedúci súťaže: Pavel Krasula 
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